О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 30
марта 2006 года N 218 и от 30 марта 2006 года N 219

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 января 2007 года N 66
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2006 года N постановлении
218 "О подписании Протокола между Правительством Республики Казахстан и
Кабинетом Министров Украины о поэтапной отмене изъятий из режима свободной
т о р г о в л и " :
      в пункте 2 слова "Школьника Владимира Сергеевича" заменить словами "
О р а з б а к о в а  Г а л ы м а  И з б а с а р о в и ч а " ;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2006 года N постановлении
219 "О подписании Протокола о взаимодействии между Правительством Республики
Казахстан и Кабинетом Министров Украины на переговорах по вступлению во
В с е м и р н у ю  т о р г о в у ю  о р г а н и з а ц и ю " :
      в пункте 2 слова "Школьника Владимира Сергеевича" заменить словами "
Оразбакова Галыма Избасаровича".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан